

Michala Bach - Hairstylist ApS

Gærdevænget 4, 2791 Dragør

CVR-nr. 44 39 00 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

René Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michala Bach - Hairstylist ApS
Gærdevænget 4
2791 Dragør

CVR-nr.: 44 39 00 94
Stiftet: 26. oktober 2023
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michala Nathalie Yigin Bach

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

RHougaard Holding ApS
2791 Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørvirksomhed og anden lignende aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	26/10 2023 - 31/12 2024 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	364.567	315
1 Personaleomkostninger	-366.915	-273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.199</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	-14.547	33
2 Skat af årets resultat	<u>3.200</u>	<u>-8</u>
Årets resultat	<u>-11.347</u>	<u>25</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.347</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-11.347</u>	<u>25</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	39.431	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.431</u>	<u>52</u>
4 Deposita	144.200	140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.200</u>	<u>140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.631</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.433	36
Varebeholdninger i alt	<u>35.433</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.354	28
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	3.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.554</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	153.078	141
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.065</u>	<u>205</u>
Aktiver i alt	<u>391.696</u>	<u>397</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	14.032	25
Egenkapital i alt	54.032	65
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	623	1
Hensatte forpligtelser i alt	623	1
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.100	72
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.100	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.281	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.535	200
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	7
Anden gæld	57.125	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.941	259
Gældsforpligtelser i alt	337.041	331
Passiver i alt	391.696	397

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 26. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.379	25.379
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	25.379	65.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.347	-11.347
	40.000	14.032	54.032

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	26/10 2023 - 31/12 2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.812	269
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.103</u>	<u>4</u>
	<u>366.915</u>	<u>273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.200	7
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>-3.200</u>	<u>8</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.		
3. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2025	60.996	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>61</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>60.996</u>	<u>61</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-9.366	0		
Årets afskrivninger	<u>-12.199</u>	<u>-9</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-21.565</u>	<u>-9</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>39.431</u>	<u>52</u>		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2025	<u>144.200</u>	<u>140</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>144.200</u>	<u>140</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>144.200</u>	<u>140</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2025	kr.
Deposita	<u>72.100</u>	<u>0</u>	<u>72.100</u>	<u>0</u>
	<u>72.100</u>	<u>0</u>	<u>72.100</u>	<u>0</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RHougaard Holding ApS, CVR-nr. 38840037, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.